
UCHWAŁA  NR 8/247/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Pomorskiej  
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy 
 
             Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 oraz z 2014 r., poz. 423) 
oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji  
i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 154, poz. 1629),  uchwala się, co następuje: 

 
§  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego 

Jana Paderewskiego w Bydgoszczy. 
 
§ 2.  Formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Filharmonii oraz 

termin rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego określa 
ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w dwóch dziennikach: jednym o zasięgu 

ogólnopolskim i jednym o zasięgu regionalnym. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego właściwemu do spraw kultury oraz dyrektorowi Departamentu Kultury  
i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


